
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Pieralisi
Navacchia
Magini
Marianelli
Achilli
Capponi
Leoni
Fecchi
Camponi
Panzini
Lorenzini
Belfiori
Bazzucchi
Francucci
Angelucci
Tarsi
Magi
Sabatini
Brescini
Caprini
Marini
Procaccini
Santelli

Alessio
Luca
Aldo
Michele
Giordano
Matteo
Kawin
Giovanni
Giorgio
Gabriele
Paolo
Giulio
Valter
Claudio
Andrea
Lamberto
Luciano
Marco
Luca
Diego
Enrico
Giovanni
Fabio

Ferretti Team A.S.D.

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Ferretti Team A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Ferretti Team A.S.D.

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Ferretti Team A.S.D.

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Settempeda A.S.D. (Italica)

Ferretti Team A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Settempeda A.S.D. (Italica)

Team Fishing Perla Dei Monti

Settempeda A.S.D. (Italica)

Team Fishing Perla Dei Monti

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Ferretti Team A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pesca San Marco A.S.D.

Settempeda A.S.D. (Italica)

Ferretti Team A.S.D.

4.0
4.0
4.5
6.0
7.0
9.0

10.0
10.5
12.0
12.5
13.0
13.0
13.5
14.0
15.0
15.0
17.0
17.5
18.5
18.5
18.5
19.0
21.5

1 - 2 - 1

2 - 1 - 1

1 - 2½- 1

2 - 1 - 3

3 - 1½- 2½

1 - 6 - 2

1 - 4 - 5

5 - 2½- 3

8 - 1 - 3

4½- 5 - 3

5 - 7 - 1

5 - 4½- 3½

2½- 3 - 8

6½- 1½- 6

5½- 7½- 2

4½- 5 - 5½

5½- 7½- 4

5 - 9 - 3½

3 - 7 - 8½

5½- 8 - 5

5 - 7½- 6

3 -10½- 5½

3 - 5½-13

4.0

4.0

5.0

5.0

7.0

9.0

10.0

8.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

15.0

13.0

15.0

17.0

16.0

19.0

20.0

21.0

18.0

22.0

1 - 2 - 1

2 - 1 - 1

1 - 3 - 1

2 - 1 - 2

4 - 1 - 2

1 - 6 - 2

1 - 4 - 5

3 - 2 - 3

8 - 1 - 4

5 - 5 - 3

5 - 7 - 1

5 - 4 - 4

2 - 3 - 8

7 - 2 - 6

4 - 7 - 2

4 - 5 - 6

6 - 7 - 4

4 - 9 - 3

3 - 8 - 8

7 - 8 - 5

7 - 8 - 6

2 -11 - 5

3 - 6 -13

55

54

82

43

49

52

43

38

39

64

55

43

47

55

68

34

51

44

26

42

29

28

15

62,765

61,545

92,055

49,085

56,860

58,575

48,835

43,325

44,485

71,805

61,725

48,435

53,795

63,065

76,220

38,690

57,560

49,990

29,735

47,255

32,780

31,735

17,630

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara FIUME ESINO
Data 11-05-2025
Società Organizzatrice Perla Dei Monti

Manifestazione 2025 SERIE B TROTA TORRENTE
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Orario
18:42:18

Direttore di Gara
Giovannelli Massimo

Giudice di Gara
Gabbarrini Alferino



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Casini
Perticarini
Maramigi
Santinelli
Gregori
Bigonzi
Bregolisse
Mariani
Morolli
Tromboni
Schiaroli
Bocchini
Parroccini
Ricci
Sguazza
Cardinali
Cesarini
Rotatori
Servadio
Scalamonti
Manieri
Tiberi
Vergoni

Pierluigi
Marco
Luca
Marco
Emanuele
Mirco
Federico
Vincenzo
Luca
Vittorio
Massimo
Fabrizio
Roberto
Giancarlo
Enea
Moreno
Stefano
Nicola
Michele
Giovanni
Gabriele
Marco
Mario

Team Fishing Perla Dei Monti

Pesca San Marco A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Ferretti Team A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Team Fishing Perla Dei Monti

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Ferretti Team A.S.D.

Pesca San Marco A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

21.5
22.0
22.0
22.5
23.5
24.0
25.0
25.5
26.0
26.0
26.0
26.5
27.0
27.5
28.5
29.0
29.0
29.0
29.0
29.5
30.0
30.0
30.5

9½- 3 - 9

5½- 9½- 7

9 - 7 - 6

7½- 5 -10

11 - 5 - 7½

6 -11 - 7

5 -10 -10

11 -12 - 2½

13 - 2 -11

13 - 4½- 8½

10 - 7 - 9

9 - 9½- 8

11 -12 - 4

13 - 5½- 9

2½-13 -13

13 - 3 -13

13 - 4 -12

12 - 9½- 7½

8 - 9 -12

13 - 9½- 7

8½-11½-10

9½-10½-10

7½-12 -11

22.0

21.0

21.0

23.0

23.0

24.0

26.0

25.0

26.0

27.0

26.0

27.0

27.0

27.0

29.0

29.0

29.0

28.0

29.0

30.0

31.0

29.0

31.0

10 - 3 - 9

5 - 9 - 7

9 - 6 - 6

7 - 6 -10

11 - 4 - 8

6 -11 - 7

6 -10 -10

10 -12 - 3

13 - 2 -11

13 - 5 - 9

10 - 7 - 9

9 -10 - 8

11 -12 - 4

13 - 5 - 9

3 -13 -13

13 - 3 -13

13 - 4 -12

12 - 9 - 7

8 - 9 -12

13 -10 - 7

9 -12 -10

9 -10 -10

8 -12 -11

36

38

33

25

24

27

25

25

26

19

22

22

19

20

7

10

17

19

12

19

25

17

15

40,765

42,360

37,380

28,525

27,515

30,750

28,400

28,795

29,640

21,490

25,540

24,475

21,160

23,290

8,120

11,915

19,755

21,575

14,020

21,060

27,760

19,390

16,555

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

3

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

3

3

N.P.

3

3

3
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Direttore di Gara
Giovannelli Massimo

Giudice di Gara
Gabbarrini Alferino



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Laudenzi
Bonifazi
Conti
Manna
Ceccarini
Chiappa
Lancioni
Papetti
Cardinali
Boldreghini

Paolo
Mirko
Stefano
Remo
Italo
Daniele
Fabio
Alessandro
Corrado
Massimo

Ferretti Team A.S.D.

Pesca San Marco A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Pesca San Marco A.S.D.

Pesca San Marco A.S.D.

Asd Cannisti Sportivi Del Burano

31.0
31.5
32.5
34.0
34.5
35.5
36.0
36.0
37.0
37.0

13 -13 - 5

11 - 7½-13

6½-13 -13

12 -11 -11

8½-13 -13

12 -11½-12

10 -13 -13

11 -13 -12

13 -13 -11

11 -13 -13

31.0

33.0

32.0

34.0

34.0

35.0

36.0

36.0

37.0

37.0

13 -13 - 5

12 - 8 -13

6 -13 -13

12 -11 -11

8 -13 -13

12 -11 -12

10 -13 -13

11 -13 -12

13 -13 -11

11 -13 -13

17

11

5

12

4

10

3

5

7

1

18,710

12,965

5,865

13,560

4,680

11,090

3,425

5,550

7,665

1,120

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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